amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

ii.

REQUERIMENTO N2  472/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O Vereador infra-assinado, nos termos do art. 192, e seguintes do Regimento

Interno, ouvida a Casa, vem respeitosamente à presença de V. Exa., tendo em vista as

inúmeras reclamações recebidas a respeito do descumprimento de carga horária,

requerer o encaminhamento de expediente ao Secretário Municipal de Administração

solicitando o envio da relação de todos os servidores da saúde do Município, com as

respectivas funções, lotações e carga horária mensal.

SALA DAS SESSÕES, 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

VEREADOR GIUBPPE LISBOA LAPORTE

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete - MG
Fone (031) 3763-8100 - 3769-8103